
E
EVRoPSKÁ UNlE

.a
a

a
a

evropshý
sociá|ní
fond v ČR

INVESTICE DO BOZVOJE VZDELAVANI

Zápisto posou zení a hoďnocení nabídek

1. Veřejné zakázky

Název zakéuky: Dodávka PC sestav, notebooků a projekční techníky pro projekt oP VK
,,Komplexní vzďělávání lidských zdrojů v mlékařství"

Regi strační číslo proj ektu: CZ.I .07 /2.3.00/09.008 1

Niízev projektu: Komplexní vzděIávání lidských zdrojů v mlékařství

Předpokládaná cena bez DPH: 428 000 Kč bez DPH (513 600 Kč s DPH)

Lhůta pro podávání nabídek: 8.].2010 (9:00) - 9.8. 2010 (12:00)

2. Identifikační údaje o zadavateli

oP vzdělávání
pro konkuÍénceschopnrst

Název/otlchodní firma
zadavatele

Výzkumný ústav mlékárenský s.r'o.

Sídlo/místo podnikánÍ Ke Dvoru 72a,160 00 Praha 6

IC 267222861

Jméno a příjmení osoby
oprávněné jednat jménem
zadavatele

Ing. Petr Roubal, CSc.
TeI.: +420 235 354 551-2

E-mail : roubal@milcom-as.cz

Místo konání hodnotící komise:
Datum konání hodnotící komise:
Složení hodnotící komise:
Zahájení zasedáni:
Ukončení zasedání;

Ke Dvoru l2a,Praha5
23.8.2010
Ing. ondřej Elich
8:00
8:30

' v pripadě veřejných zakázek zadávaných podle zákona č. 13712006 Sb., o veřejných zakázkách" se mění název
tohoto dokumentu na ,,Zprávao posouiení á hodnocení oáuioett

Stránka 1 z 6



.a
a

a
a

evropský
sociální
fond v ČR rvnopsxÁ uNtr

oP Vrdělávání
pÍo konkulenceschopnost

|NVEST|CE Do ROZVOJE VZDĚLAVÁNÍ

3. Průběh jednání hodnotící komise

Zadavatelem pověřená osoba (ing. ondřej Elich) otevřela jedinou doručenou nabídku od
společnosti Projektmedia s.r.o. 0Č 27157938). Pro nedostatečný počet doručených nabídek
nebyla nabídka hodnocena a bylo rozhodnuto o zrušení a opakování výběrového řízení.

4. Seznam oslovených dodavatelů

5. Uveřejněníwýnry2
Yýzvak podávání nabídek byla uveřejněna na:

I www.msmt.cz dne 8.7.2010
f webových stankách ZS kraje. ........dne
! aate byl a zveřej něna : http : //www. milcom-as .czl vum* a'Iaktofl orďvyzkum/vum. html

6. Seznam předložených nabídek

Nabídku doručili tito uchazeči:

2 Pouze pokud byla výzva uveřejněna na www.msmt.cz (v případě individuální projekrů) nebo na weboých
stránkách kraje (v případě grantoých projektů), příp. jiným způsobem např. na webov'ých strankách zadavatele
atd.

Název/obchodní firma Sídlo IC

Abacus Electric, s.r.o. Planá2,

České Budějovice, 370 0l

45022828

ENGEL s.r.o. Mikšíčkova 44, Brr.o, 6 15 00 46979727

MII-COM servis a.s. Hostivařská 56,

Praha 10, 102 00

r8628826

Císlo
nabídky Název/Obchodní Íirma tc Sídlo uchazeče

Datum, čas
podání nabídl'7

1. Projektmedia s.r.o. 27157938 Na Košíku 501l20, Praha l0,
102 00

9.8.2010

1 1:10 hod

Stránka2 z6



evropský
sociální
fond v ČR rvnopsrÁ urutr

INVESTICE DO ROZVOJE

.a
a

a
a

a

op vŽdělávání
přo konkuÍenceschopnost

:i l, a] ::iíi,...i ]l

VZDĚLÁVÁNí

7. Hodnocení nabídek _ hodnotící komise

Hodnocení nabídek provedl/a Ing. ondřej Elich
PŤedzahqením hodnocení podepsal/i hodnotiteUé čestné prohlášéní o nestrarrnosti.

8. Posouzení úplnosti nabídky

Vzhledem k nedostatečnému počtu nabídek nebyla úplnost nabídky hodnocena.

9, Seznam lyloučených nabídek

Nebyly vyloučeny žáďné nabídky.

l0. Hodnocení natlídek

Vzhledem k nedostatečnému počtu nabídek nebyla jediná nabídka hodnocena.

11. Výsledek hodnocení

Výběrové frzeru bude z důvodů nedostatečného počtu obdrŽených nabidek zrušeno
opakováno.

12. PříIohy

Rozhodnutí o jmenování pověřené osoby zaďavatele.
Prohlášení o nepodjatosti pověřené osoby zadavatele.

Další informace

14. Podpisy hodnotitelů

SÚm podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu hodnocení nabídek na zakázku
c10272.

Jméno a příjmení pověřenó osoby Podpis

ondřej Elich {rďr,W

13.

Stránka 3 z 6



1o-*1pi*et.' Ý
Aa!$ŤMĚ
oP vzdělávání

konkuÍencéschopnost

evrops
sociální
fond v ČR

ZapsaUla: ondřej Elich

Y Pruze dne 20.8.2010

M lř{lsTEH$TVO Ši{OLSTVí
vL'ÁnrŽp n tĚt nt",'ÝcHovv

lNVESTlcE Do RoZ/oJE VZDĚIÁVÁNÍ

EVRoPSKÁ UNIE

Strtuka 4 z 6



INVESTICE Do RoZVoJE lznĚuqvÁruí

Předání zprálry o posouzení a hodnocení natlídek zadavateli

n-*.ga,*qffi . -.&-H. V
#\. :

a
ffi:
kffiffit
oP vrdělávání

konkuÍencegchopnost

15.

Zprára byla předána zadavateli dne 20.8.2010

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele Petr Roubal

Podpis oprávněné osoby zadavatele Ý V_j/Jl-
Razítko zadavatele

Vpkumný ústav mlékárenslqi s.r.o
Ke Dvoru 12a
160 00 Praha 6 1

Stranka 5 z ó



.a
a

o
a

I

oP VzdělávánÍ
pÍo konkuÍenceschopnost

|NVEST|CE Do ROZVOJE VZDĚLAVANí

rŘÍr'orra xn zrnÁvĚ o HoDNoCnNÍ NagÍDEK

Informace o nahlížení clo zprávy

Jmóno a příjmení
osoby, která

nahlédla do zprávy

obchodní frrmal náruev / jménoo

příjmení organizace vůči níž je
osoban která nahlódla do zprávy

v pracovněprávním či
obdobném vztahu

nČlčisto
občanského

průkazu
osobyo která

nahlédla
do zprávy

Datum
nahlédnutí
do zprávy

Fodpis
osobyo
která

nahlédla
do zpráry

Stránka ó z 6


